
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

1 

4 

27 

8 

29 

31 

37 

17 

77 

15 

7 

Nombre 

FERNANDEZ JUAN MARTIN 

GONZALO SOFIA 

PARDO JUAN 

SOETBEER BASTIAN 

PAULTRONI BENICIO 

SCHILL CIRO 

ZARZOSA UMA 

NIEVAS YERIO GIULIANO 

ORTIZ HELENA 

CARIRIZO ELUNAY  

NAVARRO LUANA 

Mejor Tm 

49.082 

49.913 

51.317 

51.503 

52.472 

52.972 

54.358 

55.155 

58.633 

58.646 

58.939 

Dif. resp. 1° 

0.831 

2.235 

2.421 

3.390 

3.890 

5.276 

6.073 

9.551 

9.564 

9.857 

2° Mejor 

49.267 

50.183 

51.463 

51.626 

52.836 

2:17.399 

54.878 

57.610 

59.302 

59.407 

59.481 

Vueltas 

6 

10 

10 

9 

9 

2 

9 

9 

6 

9 

9 

S1 Mejor 

11.586 

11.678 

11.986 

12.203 

12.279 

12.320 

12.712 

13.097 

14.156 

14.009 

S2 Mejor 

12.208 

12.564 

13.120 

13.013 

13.200 

13.016 

13.876 

13.894 

14.839 

15.181 

S3 Mejor 

25.237 

25.658 

26.203 

26.155 

26.816 

26.755 

27.770 

27.816 

29.585 

29.640 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:18:53 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. MINI 

1ER ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 12:13:08 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

16/8/2025 12:00 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

1 

4 

27 

31 

8 

29 

15 

17 

77 

37 

7 

Nombre 

FERNANDEZ JUAN MARTIN 

GONZALO SOFIA 

PARDO JUAN 

SCHILL CIRO 

SOETBEER BASTIAN 

PAULTRONI BENICIO 

CARIRIZO ELUNAY  

NIEVAS YERIO GIULIANO 

ORTIZ HELENA 

ZARZOSA UMA 

NAVARRO LUANA 

Mejor Tm 

48.600 

49.197 

50.151 

50.196 

51.034 

51.648 

52.860 

54.298 

54.699 

55.720 

56.102 

Dif. resp. 1° 

0.597 

1.551 

1.596 

2.434 

3.048 

4.260 

5.698 

6.099 

7.120 

7.502 

2° Mejor 

48.842 

49.299 

50.273 

50.404 

51.156 

51.719 

53.141 

55.486 

55.025 

56.279 

56.260 

Vueltas 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

9 

9 

8 

9 

9 

S1 Mejor 

11.480 

11.542 

11.693 

11.881 

12.004 

12.143 

12.574 

12.891 

12.778 

12.666 

13.320 

S2 Mejor 

12.095 

12.304 

12.643 

12.388 

12.871 

12.888 

13.246 

13.522 

13.502 

14.210 

14.503 

S3 Mejor 

24.978 

25.248 

25.766 

25.644 

25.955 

26.380 

27.040 

27.198 

27.657 

28.065 

27.900 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:18:56 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. MINI 

2DO ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 13:23:02 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

16/8/2025 13:15 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

4 

31 

27 

8 

29 

37 

15 

17 

77 

7 

Nombre 

GONZALO SOFIA 

SCHILL CIRO 

PARDO JUAN 

SOETBEER BASTIAN 

PAULTRONI BENICIO 

ZARZOSA UMA 

CARIRIZO ELUNAY  

NIEVAS YERIO GIULIANO 

ORTIZ HELENA 

NAVARRO LUANA 

Mejor Tm 

49.050 

49.493 

49.961 

50.209 

51.010 

52.624 

53.210 

53.286 

53.455 

54.056 

Dif. resp. 1° 

0.443 

0.911 

1.159 

1.960 

3.574 

4.160 

4.236 

4.405 

5.006 

2° Mejor 

49.074 

49.754 

50.207 

50.313 

51.105 

52.655 

53.437 

53.663 

53.544 

55.147 

Vueltas 

9 

10 

10 

9 

10 

9 

9 

8 

9 

9 

S1 Mejor 

11.660 

11.752 

11.816 

12.000 

12.098 

12.429 

12.488 

12.703 

12.606 

12.840 

S2 Mejor 

12.240 

12.234 

12.535 

12.515 

12.624 

13.232 

13.544 

13.471 

13.053 

14.038 

S3 Mejor 

24.998 

25.397 

25.449 

25.669 

26.048 

26.810 

27.037 

26.574 

27.455 

27.141 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:18:59 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. MINI 

3ER ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 14:50:00 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

16/8/2025 14:50 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

1 

4 

27 

31 

77 

8 

29 

17 

16 

71 

Nombre 

FERNANDEZ JUAN MARTIN 

GONZALO SOFIA 

PARDO JUAN 

SCHILL CIRO 

ORTIZ HELENA 

SOETBEER BASTIAN 

PAULTRONI BENICIO 

NIEVAS YERIO GIULIANO 

CARIRIZO ELUNAY  

NAVARRO LUANA 

Mejor Tm 

48.807 

49.863 

50.109 

50.523 

51.143 

51.236 

51.791 

54.093 

54.304 

54.631 

Dif. resp. 1° 

1.056 

1.302 

1.716 

2.336 

2.429 

2.984 

5.286 

5.497 

5.824 

2° Mejor 

49.143 

50.227 

50.849 

51.241 

51.480 

51.858 

52.052 

54.861 

55.007 

55.236 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

4 

7 

7 

S1 Mejor 

11.598 

11.902 

12.014 

12.255 

12.283 

12.219 

12.437 

12.870 

12.822 

12.835 

S2 Mejor 

11.919 

12.344 

12.485 

12.479 

12.608 

12.812 

12.799 

13.637 

13.858 

14.053 

S3 Mejor 

25.128 

25.518 

25.539 

25.789 

26.221 

26.157 

26.399 

27.321 

27.448 

27.678 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:19:01 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. MINI 

TANQUES LLENOS 

Práctica iniciado a 10:07:59 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

17/8/2025 10:00 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

1 

27 

77 

4 

31 

29 

8 

17 

16 

37 

71 

Nombre 

FERNANDEZ JUAN MARTIN 

PARDO JUAN 

ORTIZ HELENA 

GONZALO SOFIA 

SCHILL CIRO 

PAULTRONI BENICIO 

SOETBEER BASTIAN 

NIEVAS YERIO GIULIANO 

CARIRIZO ELUNAY  

ZARZOSA UMA 

NAVARRO LUANA 

Mejor Tm 

48.578 

49.702 

50.078 

50.178 

50.382 

50.544 

51.164 

52.428 

53.409 

53.955 

54.119 

Dif. resp. 1° 

1.124 

1.500 

1.600 

1.804 

1.966 

2.586 

3.850 

4.831 

5.377 

5.541 

2° Mejor 

48.952 

49.795 

50.754 

50.425 

50.471 

50.609 

51.628 

52.932 

54.196 

54.286 

54.691 

Vueltas 

4 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

S1 Mejor 

11.681 

11.850 

12.093 

12.009 

12.084 

12.084 

12.160 

12.636 

12.710 

12.760 

12.940 

S2 Mejor 

11.904 

12.229 

12.392 

12.448 

12.543 

12.618 

13.015 

13.292 

13.524 

13.439 

13.666 

S3 Mejor 

24.815 

25.354 

25.593 

25.608 

25.724 

25.689 

25.989 

26.500 

27.022 

27.530 

27.145 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/8/2025 17:19:03 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. MINI 

CLASIFICACION 

Clasificación  iniciado a 11:07:26 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

17/8/2025 11:00 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado 

NT 

N° 

1 

27 

4 

31 

77 

29 

8 

17 

71 

37 

16 

Nombre 

FERNANDEZ JUAN MARTIN 

PARDO JUAN 

GONZALO SOFIA 

SCHILL CIRO 

ORTIZ HELENA 

PAULTRONI BENICIO 

SOETBEER BASTIAN 

NIEVAS YERIO GIULIANO 

NAVARRO LUANA 

ZARZOSA UMA 

CARIRIZO ELUNAY  

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

Total T° 

5:02.321 

5:03.181 

5:05.092 

5:08.635 

5:08.807 

5:09.201 

5:18.455 

5:27.076 

5:41.929 

5:42.126 

4:13.520 

Mejor Tm 

48.575 

49.337 

49.711 

50.009 

50.174 

50.081 

50.610 

53.101 

54.216 

54.362 

53.913 

Dif. resp. 1° 

0.860 

2.771 

6.314 

6.486 

6.880 

16.134 

24.755 

39.608 

39.805 

NT 

Dif. resp. anterior 

0.860 

1.911 

3.543 

0.172 

0.394 

9.254 

8.621 

14.853 

0.197 

S1 Mejor 

11.607 

11.847 

11.925 

11.876 

12.007 

11.954 

11.968 

12.570 

12.787 

12.949 

12.771 

S2 Mejor 

12.101 

12.259 

12.383 

12.376 

12.388 

12.495 

12.656 

13.330 

13.622 

13.652 

14.134 

S3 Mejor 

24.867 

25.135 

25.310 

25.659 

25.765 

25.570 

25.553 

26.645 

27.206 

27.492 

27.008 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.860 

Velocidad media 

58,087 

Mejor t° de vuelta 

48.575 

Mejor Vel. 

60,253 

Mejor vuelta para 

1 - FERNANDEZ JUAN MARTIN 

Impresos: 17/8/2025 17:19:07 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. MINI 

SERIE 

Carrera iniciado a 12:54:23 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

17/8/2025 13:00 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

NT 

10 

11 

N° 

1 

27 

4 

31 

29 

37 

8 

17 

15 

77 

71 

Nombre 

FERNANDEZ JUAN MARTIN 

PARDO JUAN 

GONZALO SOFIA 

SCHILL CIRO 

PAULTRONI BENICIO 

ZARZOSA UMA 

SOETBEER BASTIAN 

NIEVAS YERIO GIULIANO 

CARIRIZO ELUNAY  

ORTIZ HELENA 

NAVARRO LUANA 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

Total T° 

9:05.070 

9:13.456 

9:13.852 

9:13.986 

9:20.489 

9:52.469 

9:52.573 

9:53.113 

9:05.013 

9:05.146 

9:08.122 

Mejor Tm 

48.269 

49.367 

48.955 

49.023 

49.645 

52.685 

50.360 

52.572 

52.879 

50.461 

53.123 

Dif. resp. 1° 

8.386 

8.782 

8.916 

15.419 

47.399 

47.503 

48.043 

NT 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Dif. resp. anterior 

8.386 

0.396 

0.134 

6.503 

31.980 

0.104 

0.540 

1 Vuelta 

2.976 

S1 Mejor 

11.526 

11.729 

11.707 

11.743 

11.889 

12.366 

11.968 

12.629 

12.522 

12.011 

12.739 

S2 Mejor 

11.883 

12.215 

12.227 

12.103 

12.391 

13.161 

12.684 

13.287 

13.246 

12.573 

13.804 

S3 Mejor 

24.674 

25.318 

24.986 

25.143 

25.365 

26.791 

25.528 

26.379 

26.795 

25.740 

26.580 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

SUJETA A TECNICA Y DEPORTIVA 

Márgen de victoria 

8.386 

Velocidad media 

59,065 

Mejor t° de vuelta 

48.269 

Mejor Vel. 

60,635 

Mejor vuelta para 

1 - FERNANDEZ JUAN MARTIN 

Impresos: 17/8/2025 17:19:10 

Jefe de cronometraje CRONO MIX 

COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS " 

CAT. MINI 

FINAL 

Carrera iniciado a 14:48:52 

CIRCUITO NRO 5 AKPS 0,813 km 

17/8/2025 15:00 

GRAN PREMIO " MI CASA AUTOS "


